DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTE DE CRIAR NOVOS
POSSÍVEIS: A EXPRESSÃO PLÁSTICA COMO FORMA DE PROMOVER A
CRIATIVIDADE NAS CRIANÇAS de autoria de DÉBORA ARAÚJO LEAL, DELVANÊS
ARAÚJO LEAL , TEREZA CRISTINA BASTOS SILVA LIMA, JEFFERSON DA SILVA
MOREIRA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85176

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85176